

Årsredovisning
för
FF Sol & Tak AB
559425-0135

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Flinth, Styrelsesuppleant
2025-07-04

Styrelsen för FF Sol & Tak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver takläggning, solcellsinstallationer och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (10 mån)
Nettoomsättning	1 864	1 462
Resultat efter finansiella poster	15	-6
Soliditet (%)	5,6	4,7

Omsättningen har ökat med 28 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad efterfrågan från kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-5 794	19 206
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 794	5 794	0
Årets resultat			13 480	13 480
Belopp vid årets utgång	25 000	-5 794	13 480	32 686

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-5 794
årets vinst	13 480
	7 686
disponeras så att i ny räkning överföres	7 686
	7 686

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-03-06 -2023-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 863 616	1 461 969
Summa rörelseintäkter		1 863 616	1 461 969
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 488 293	-1 199 317
Övriga externa kostnader		-157 392	-119 351
Personalkostnader	2	-188 907	-149 239
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-10 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 844 592	-1 467 907
Rörelseresultat		19 024	-5 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 654	0
Summa finansiella poster		-3 573	144
Resultat efter finansiella poster		15 451	-5 794
Resultat före skatt		15 451	-5 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 971	0
Årets resultat		13 480	-5 794

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	40 000	50 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		40 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		40 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 111	10 111
Övriga fordringar		110 669	83 324
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		360 005	86 953
Summa kortfristiga fordringar		480 785	180 388
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 566	182 058
Summa kassa och bank		64 566	182 058
Summa omsättningstillgångar		545 351	362 446
SUMMA TILLGÅNGAR		585 351	412 446

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-5 794	0
Årets resultat		13 480	-5 794
Summa fritt eget kapital		7 686	-5 794
Summa eget kapital		32 686	19 206
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	108 333	150 000
Summa långfristiga skulder		108 333	150 000
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 333	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		112 990	0
Leverantörsskulder		82 501	150 710
Skatteskulder		1 971	0
Övriga skulder		213 536	92 530
Summa kortfristiga skulder		444 331	243 240
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		585 350	412 446

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-06 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Inköp		50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Årets avskrivningar	-10 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 000	
Utgående redovisat värde	40 000	50 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	30 000
	0	30 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 141 666 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	108 333	150 000
	108 333	150 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 333	
	33 333	

Eskilstuna 2025-06-30

Björn Flinth
Björn Flinth